
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 5月29日　　午前09時00分 選挙管理委員会事務局選挙係 契約番号 2025000365
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

参議院議員選挙ポスター掲示板設置・撤去業務委託（21人枠）（その１）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（大橋第一、第二、第三、西宮市、行橋北、蓑島）

期間 令和 7年 6月 5日　から　令和 7年 7月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

すえまつ興産（株）　代表取締役　末松　孝一1           ¥797,000                   落札

大樹建設　代表者　森渕　卓二2         ¥1,140,000                   

（株）船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男3         ¥1,380,000                   

山本工業　代表　山本　千昭4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

すえまつ興産（株）　代表取締役　末松　孝一

行橋市行事七丁目２４番３５号

（２）落札額 （税抜）           ¥797,000

（税込）           ¥876,700 うち消費税相当額            ¥79,700

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 入札日時 令和 7年 5月29日 午前09時10分 選挙管理委員会事務局選挙係

契約名

業種

概要

履行場所

期間

参議院議員選挙ポスター掲示板設置・撤去業務委託（21人枠）（その２）

一般委託

行橋市（今元、仲津、仲津第二、泉、泉第二）

令和 7年 6月 5日 から 令和 7年 7月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）久冨工務店 代表取締役 久冨 正博 ¥880,000 落札

2 （株）Ｇｅｎ建 代表取締役 現王園 悟 ¥1,020,000

3 （株）中嶋工務店 代表取締役 中嶋 勉 ¥1,518,000

4 （有）中原建築店 代表取締役 中原 秀夫 無効

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）久冨工務店 代表取締役 久冨 正博

行橋市西泉三丁目９番３号

（２）落札額 （税抜）           ¥880,000

（税込）           ¥968,000 うち消費税相当額            ¥88,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202500036



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 5月29日　　午前09時20分 選挙管理委員会事務局選挙係 契約番号 2025000367
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

参議院議員選挙ポスター掲示板設置・撤去業務委託（21人枠）（その３）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（今川、稗田、延永、延永第二、椿市）

期間 令和 7年 6月 5日　から　令和 7年 7月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）インテリアミヤザキ　取締役　宮﨑　富
士美

1         ¥1,030,000                   

（株）杉建　代表取締役　杉園　透馬2         ¥1,100,000                   

中村建設　代表　中村　昇平3         ¥1,659,790                   

ヤマモト　代表者　山本　宏治4           ¥550,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ヤマモト　代表者　山本　宏治

行橋市大字下稗田１０５番地１

（２）落札額 （税抜）           ¥550,000

（税込）           ¥605,000 うち消費税相当額            ¥55,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 5月29日　　午前09時30分 都市整備部土木課 契約番号 2025000279
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和７年度　市単独事業　児童遊園遊具等安全劣化点検委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市市内一円

期間 令和 7年 6月 5日　から　令和 7年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

後藤体器（株）　代表取締役　後藤　芳正1         ¥1,790,000                   

（株）スポーツテックノア　代表取締役　長尾
　秀雄

2         ¥1,690,000                   落札

タカオ（株）　代表取締役　髙尾　典秀3         ¥1,890,000                   

遊景産業（株）　代表取締役　佐田　直樹4         ¥1,750,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）スポーツテックノア　代表取締役　長尾　秀雄

大分県日田市大字三和２７１９番地６

（２）落札額 （税抜）         ¥1,690,000

（税込）         ¥1,859,000 うち消費税相当額           ¥169,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 5月29日　　午前09時50分 総務部財政課 契約番号 2025000482
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

庁舎樹木剪定業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央一丁目１－１　市役所敷地内

期間 令和 7年 6月 5日　から　令和 8年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一1           ¥940,000                   

（有）北山造園　代表取締役　北山　鈴代2           ¥899,000                   落札

（有）平原造園土木　代表取締役　平原　繁治3           ¥970,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）北山造園　代表取締役　北山　鈴代

行橋市大字上稗田１３４１番地３

（２）落札額 （税抜）           ¥899,000

（税込）           ¥988,900 うち消費税相当額            ¥89,900

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


